СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЛОЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
  (шестидесятой сессии)

от 25 сентября 2014 года                                                                                                             № 311
[bookmark: _GoBack]О внесение изменений в решение шестнадцатой сессии Совета депутатов Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 11.11.2011 № 98 «Об установлении размера ставок налога на имущество физических лиц»
  В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Законом Российской Федерации от 09.12.91 № 2003-1 «О налогах на имущество физических лиц» с учетом изменений и дополнений, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь пунктом 3 статьи 19 Устава Лозовского сельсовета Баганского  района  Новосибирской области Совет депутатов,
 РЕШИЛ:
1. Внести в решение шестнадцатой сессии Совета депутатов Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 11.11.2011 № 98 «Об установлении размера ставок налога на имущество физических лиц» следующие изменения:
1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Установить на территории Лозовского сельсовета ставки налога на имущество физических лиц в зависимости от суммарной инвентаризационной стоимости объектов налогообложения, умноженной на коэффициент-дефлятор в следующих пределах:

	№ п/п
	Суммарная инвентаризационная стоимость объектов налогообложения,  умноженная на коэффициент-дефлятор
	Ставка
налога(%)

	1.
	до 300000 рублей (включительно)
	0,09

	2.
	Свыше 300000 рублей до 500000 рублей (включительно)
	0,11

	3.
	Свыше 500000 рублей
	0,31

2. Решение вступает в силу с 01 января 2015 года.
3. Данное решение опубликовать в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Лозовского сельсовета» и на официальном сайте администрации в сети «Интернет».

 Глава Лозовского сельсовета
 Баганского района
 Новосибирской области                                                                                                 А.А. Баранчиков

 Новосибирская область
 Баганский район, с. Лозовское
 ул. Центральная, 1 а
 от 25.09.2014 г. № 195 нпа